
                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Πρέβεζα :24/05/2022
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ. πρωτ.:8752
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ Ζήση 
Τηλέφωνο :2682 3 60658
EE-mail-mail:zisi @1485.syzefxis.gov.gr:zisi @1485.syzefxis.gov.gr  

ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ  262/2022
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και

Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  σχετικά  με  χορήγηση  αδειών  για  επιμορφωτικούς  ή
επιστημονικούς  λόγους.

3. Την  αριθ.  Πρωτ:  7713/10-05-2022  αίτηση  της  υπαλλήλου  Τσεπραηλίδου
Σοφίας  του  Δημητρίου,  την  αριθ.  Πρωτ: 7720/10-05-2022 αίτηση  της
υπαλλήλου Βάσσιου Αικατερίνης του Δημητρίου, την αριθ.  Πρωτ:7715/10-05-
2022  αίτηση της  υπαλλήλου   Πλέουρα  Αθηνάς  του  Αλεξάνδρου,  την αριθ.
Πρωτ:7719/10-05-2022  αίτηση  της  υπαλλήλου   Δεπούντη  Αργυρώς  του
Δημητρίου, την αριθ.  Πρωτ:7716/10-05-2022 αίτηση της υπαλλήλου Ιωάννου
Ελένης του Θεοχάρη,την αριθ.  Πρωτ:7718/10-05-2022 αίτηση της υπαλλήλου
Ευθυμίου Ευδοξίας του Νικολάου,την αριθ.  Πρωτ:7714/10-05-2022 αίτηση της
υπαλλήλου Ροπόκη Αλεξίας του Παναγιώτη και  την αριθ.  Πρωτ:8689/23-05-
2022 αίτηση της υπαλλήλου Αυγέρη Τατιανής του Χρήστου  για τη συμμετοχή
τους  στο  17ο  Πανελλήνιο  Επιστημονικό  Συνέδριο  Προσχολικής  Αγωγής  &
Εκπαίδευσης  που  θα  πραγματοποιηθεί  στο  Βόλο  στις  27,28  &  29/05/2022.  .Το
συνέδριο  διοργανώνεται  από τον  ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ σε  συνεργασία  με  το  Πανεπιστήμιο
Δυτικής Αττικής-Τμήμα Αγωγής & Φροντίδας στη πρώιμη παιδική ηλικία.

4. Τη σύμφωνη γνώμη του άμεσου προϊσταμένου των υπαλλήλων  για  τη συμμετοχή
τους  στο  17ο  Πανελλήνιο  Επιστημονικό  Συνέδριο  Προσχολικής  Αγωγής  &
Εκπαίδευσης  που  θα  πραγματοποιηθεί  στο  Βόλο  στις  27,28  &  29/05/2022.
σύμφωνα με την αίτηση τους, η οποία κρίνεται συμφέρουσα για την υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
 Α) Εγκρίνουμε την συμμετοχή στο 17ο Πανελλήνιο Επιστημονικό Συνέδριο 
Προσχολικής  Αγωγής και Εκπαίδευσης των παρακάτω υπαλλήλων :

1. Τσεπραηλίδου Σοφία του  Δημητρίου κατηγορίας/ κλάδου Π.Ε Παιδαγωγών 
Ψυχολόγων

2. Βάσσιου Αικατερίνη του Δημητρίου κατηγορίας/κλάδου Τ.Ε Βρεφονηπιοκόμων 
3. Πλέουρα Αθηνά του Αλεξάνδρου κατηγορίας/ειδικότητας Τ.Ε Βρεφονηπιοκόμων 
4. Δεπούντη Αργυρώ του Δημητρίου  ειδικότητας Τ.Ε Βρεφονηπιοκόμων
5. Ευθυμίου Ευδοξία του Νικολάου ειδικότητας Τ.Ε Βρεφονηπιοκόμων 
6. Ιωάννου Ελένη του Θεοχάρη κλάδου/ ειδικότητας Τ.Ε Βρεφονηπιοκόμων 
7. Αυγέρη Τατιανή του Χρήστου ειδικότητας  Δ.Ε Βοηθών Βρεφοκόμων 

που θα πραγματοποιηθεί  στο Βόλο στις  27,28 & 29/05/2022  με αποδοχές,  για
επιμορφωτικούς λόγους . 
Β) Χορηγούμε  μία (1) ημέρα εκπαιδευτική άδεια στους υπαλλήλους Τσεπραηλίδου

ΑΔΑ: 623ΡΩΞΧ-Ξ20



Σοφία του Δημητρίου, Ροπόκη Αλεξία του Παναγιώτη, Ιωάννου Ελένη του Θεοχάρη
και  Αυγέρη  Τατιανή του Χρήστου στις 27/05/2022 .

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

   Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:                                                                         
1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών                                   
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Αρχείο Αποφάσεων

  
          

 
    

 
                                     

                                                                                                                                      

 

ΑΔΑ: 623ΡΩΞΧ-Ξ20


		2022-05-25T10:09:48+0300
	Athens




